Informacja o wptynieciu pytania do SIWZ

Instytut Techniki Budowlanej
ul. Filtrowa 1 8
00-611 Warszawa Warszawa, dnia 0 02.2019r

TO-250-01TA/19
Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na Budowe tunelu aerodynamicznego zmiennych turbulenciji.

W zwigzku z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamoéwier publicznych (j. t. Dz. U. 2 2018 r, poz. 1986)
Zamawiajacy informuje, iz wplynety od uczestnikéw przedmiotowego postepowania nastepujace
pytania, co do tresci SIWZ:

Pytanie 1:

Mam pytanie co do instalacji odgromowej. Jest w opisie dobranie ochronnikéw i odgromnikéw a w
dalszej czesci jest ze w rozdzielni ich nie przewidziano. Czy stosujemy ochrone odgromowgq jesli tak to
Jjakq. Czy ma byc obiekt catkowicie odizolowany od wytadowania atmosferycznego.

Odpowiedi:

W chwili obecnej budynek hali badawczej, w ktérej wykonane bedzie stanowisko badawcze - tunel
aerodynamiczny - posiada juz wykonang zewnetrzng instalacje piorunochronng oraz przygotowane
punkty taczeniowe ochrony uziemied wyréwnawczych (tasme Fe/Zn wewnatrz hali wyprowadzong z
posadzki), planowang do potfaczenia z projektowang konstrukcjg tunelu aerodynamicznego. Instalacja
piorunochronna, uziemien roboczych ztaczy kablowych na zewnatrz hali do zasilania hali, potgczen
wyréwnawczych wewnatrz hali oraz uziemienie istniejgcej rozdzielni RO jest jednym wspdlnym
systemem uziemied. Ochrona przepigciowa instalacji o$wietleniowej wewnatrz tunelu
aerodynamicznego bedzie realizowana na poziomie rozdzielni zasilajgcej projektowang tablice
elektryczng T.0. Wyposazenie tablicy elektrycznej T.O nalezy przyjac¢ zgodnie ze schematem zawartym
w projekcie wykonawczym instalacji elektrycznej o$wietleniowej tunelu aerodynamicznego.

Pytanie 2:

Czy w zakresie budowy tunelu aerodynamicznego jest wykonanie i montaz ulownicy, wiékniny
filtracyjnej, obudowy tunelu ze sklejki, drzwi, obudowy w czesciach przeziernych z poliweglanu?
Odpowiedi:

W zakresie budowy tunelu aerodynamicznego zmiennych turbulencji jest cato$¢ robot i wszystkie
elementy tunelu okre$lone i opisane w projekcie wykonawczym warsztatowym, w tym m.in.
wykonanie i montaz ulownicy, widkniny filtracyjnej, siatki stalowe;j zgrzewanej w sekgji filtracyjne;j,
pretow stalowych jako podpora dla wtékniny i siatki w sekcji filtracyjnej, profili stalowych stanowigcych
podpore ulownicy, obudowa tunelu ze sklejki i blachy stalowe;j, fragmenty obudowy tunelu z
materiatow przeziernych (poliweglan lity), drzwi dwuskrzydtowych oraz jednoskrzydtowych".

Pytanie 3
Czy w zakresie budowy tunelu aerodynamicznego jest wykonanie i montaz napedu stotu pomiarowego
obrotowego?
Odpowiedi:
Zgodnie z pkt. 1.7.2.2. b). projektu wykonawczego warsztatowego w podtodze tunelu zaprojektowano
koto obrotowe o konstrukcji stalowej. Konstrukcja kota pomiarowego umozliwia jego obrét w
ptaszczyinie poziomej. Aby umozliwié obrét kota przestrzen pomiedzy pionowa bortnicg i poziomym
pierécieniem pod kotem nalezy wytozy¢ warstwa filcu. Obrét kota bedzie realizowany poprzez naped
elektryczny (silnik) sterowany komputerowo. Projekt wykonawczy nie zawiera rozwigzar dotyczgcych
napedu kota pomiarowego - naped elektryczny kota pomiarowego nie wchodzi obecnie w zakres
realizacji przez Wykonawce, bedzie on realizowany przez Zamawiajgcego w innym terminie.
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